Bonobaw AMuTpunn Bnagumuposuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

324/25

338/25

349/25

354/25

355/25

356/25

361/25

375/25

381/25

Iop. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

02.07.2025

10.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

14.08.2025

18.08.2025

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

Bonobaw OMUTpnn BnaguMmmnposmy

004705
16.07.2008
Bup,
Ob0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLEHKM
CTOMMOCTHM
PbiHOYHaa n
KesapTupa
NINKBNOALMOHHAsA
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NIMKBNOALNOHHAsA
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NMKBNOAUNOHHasA
PblHOYHaA n
KBapTupa
NMKBNOaUMOHHas
PblHOYHasa 1
KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PblHOYHasa 1
KBapTupa
NNKBMOAUNOHHaA
PblHOYHaA 1
KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHO4YHaa n
KeapTupa
NINKBNOALMOHHAsA
PbiHOYHaa n
KeapTupa

JIMKBUOALUMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



399/25

402/25

409/25

424/25

425/25

427/25

428/25

429/25

328/25

329/25

351/25

237/25

394/25

445/25

334/25

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

28.08.2025

01.09.2025

04.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

14.07.2025

18.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

12.09.2025

24.09.2025

14.07.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHble
y4acTKu

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



382/25

415/25

447/25

357/25

359/25

416/25

439/25

345/25

358/25

327/25

325/25

344/25

346/25

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

18.08.2025

08.09.2025

26.08.2025

23.07.2025

25.07.2025

08.09.2025

22.09.2025

16.07.2025

23.07.2025

03.07.2025

02.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

3emMesibHble
yyacTKu

KBapTupa

Oom c
3eMeJbHbIM
y4acCTKOM

KBapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3emMeNbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NIMKBUOaUNOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



360/25

388/25

395/25

426/25

438/25

444/25

353/25

413/25

323/25

322/25

330/25

332/25

336/25

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

24.07.2025

21.08.2025

27.08.2025

16.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

21.07.2025

04.09.2025

01.07.2025

01.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

Iom ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PblHOYHaA n
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



335/25

340/25

335/25

347/25

362/25

396/25

352/25

333/25

365/25

368/25

385/25

370/25

377/25

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

10.07.2025

14.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

21.08.2025

26.09.2025

22.07.2025

24.07.2025

04.08.2025

11.08.2025

22.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Hom c
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



372/25

370/25

378/25

375/25

390/25

389/25

393/25

398/25

7346148

404/25

410/25

406/25

405/25

407/25

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

12.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

06.10.2025

21.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

30.08.2025

01.09.2025

18.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Iom ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KesapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



408/25

421/25

412/25

422/25

423/25

430/25

432/25

431/25

436/25

437/25

440/25

441/25

451/25

450/25

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

04.09.2025

07.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KeapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

oM c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



446/25

449/25

7436020

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



