Болюбаш Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения	ия			
Фамилия, имя, отчество		Болюбаш Дми	трий Владимирович				
Номер в р	Номер в реестре членов РОО		004705				
Дата вклі	очения в реестр чле	енов РОО	16.07.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
324/25	ООО "Капитал Оценка"	02.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
338/25	000 "Капитал Оценка"	10.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
349/25	000 "Капитал Оценка"	17.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
354/25	000 "Капитал Оценка"	24.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
355/25	000 "Капитал Оценка"	24.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
356/25	000 "Капитал Оценка"	25.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
361/25	000 "Капитал Оценка"	28.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
375/25	ООО "Капитал Оценка"	14.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
381/25	ООО "Капитал Оценка"	18.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		

399/25	ООО "Капитал Оценка"	28.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
402/25	ООО "Капитал Оценка"	01.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
409/25	ООО "Капитал Оценка"	04.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
424/25	ООО "Капитал Оценка"	11.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
425/25	ООО "Капитал Оценка"	15.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
427/25	ООО "Капитал Оценка"	15.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
428/25	ООО "Капитал Оценка"	16.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
429/25	ООО "Капитал Оценка"	16.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
328/25	ООО "Капитал Оценка"	14.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
329/25	ООО "Капитал Оценка"	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
351/25	ООО "Капитал Оценка"	28.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
237/25	ООО "Капитал Оценка"	28.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
394/25	ООО "Капитал Оценка"	12.09.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
445/25	ООО "Капитал Оценка"	24.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
334/25	ООО "Капитал Оценка"	14.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

382/25	ООО "Капитал Оценка"	18.08.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
415/25	ООО "Капитал Оценка"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
447/25	ООО "Капитал Оценка"	26.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
357/25	ООО "Капитал Оценка"	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
359/25	ООО "Капитал Оценка"	25.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
416/25	ООО "Капитал Оценка"	08.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
439/25	ООО "Капитал Оценка"	22.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
345/25	ООО "Капитал Оценка"	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
358/25	000 "Капитал Оценка"	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
327/25	ООО "Капитал Оценка"	03.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
325/25	ООО "Капитал Оценка"	02.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
344/25	ООО "Капитал Оценка"	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
346/25	ООО "Капитал Оценка"	16.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

360/25	ООО "Капитал Оценка"	24.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
388/25	ООО "Капитал Оценка"	21.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
395/25	ООО "Капитал Оценка"	27.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
426/25	ООО "Капитал Оценка"	16.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
438/25	ООО "Капитал Оценка"	22.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
444/25	ООО "Капитал Оценка"	23.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
353/25	ООО "Капитал Оценка"	21.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
413/25	ООО "Капитал Оценка"	04.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
323/25	ООО "Капитал Оценка"	01.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
322/25	ООО "Капитал Оценка"	01.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
330/25	ООО "Капитал Оценка"	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
332/25	ООО "Капитал Оценка"	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
336/25	ООО "Капитал Оценка"	09.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

335/25	ООО "Капитал Оценка"	10.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
340/25	ООО "Капитал Оценка"	14.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
335/25	ООО "Капитал Оценка"	10.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
347/25	ООО "Капитал Оценка"	16.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
362/25	ООО "Капитал Оценка"	21.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
396/25	ООО "Капитал Оценка"	26.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
352/25	ООО "Капитал Оценка"	22.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
333/25	ООО "Капитал Оценка"	24.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
365/25	ООО "Капитал Оценка"	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
368/25	ООО "Капитал Оценка"	11.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
385/25	ООО "Капитал Оценка"	22.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
370/25	ООО "Капитал Оценка"	11.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
377/25	ООО "Капитал Оценка"	11.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

372/25	ООО "Капитал Оценка"	12.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
370/25	ООО "Капитал Оценка"	11.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
378/25	ООО "Капитал Оценка"	14.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
375/25	ООО "Капитал Оценка"	06.10.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
390/25	ООО "Капитал Оценка"	21.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
389/25	ООО "Капитал Оценка"	21.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
393/25	ООО "Капитал Оценка"	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
398/25	ООО "Капитал Оценка"	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7346148	ООО "Капитал Оценка"	30.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
404/25	ООО "Капитал Оценка"	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
410/25	ООО "Капитал Оценка"	18.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
406/25	ООО "Капитал Оценка"	03.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
405/25	ООО "Капитал Оценка"	04.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
407/25	ООО "Капитал Оценка"	04.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

408/25	ООО "Капитал Оценка"	04.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
421/25	ООО "Капитал Оценка"	07.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
412/25	ООО "Капитал Оценка"	05.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
422/25	ООО "Капитал Оценка"	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
423/25	ООО "Капитал Оценка"	11.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
430/25	ООО "Капитал Оценка"	16.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
432/25	ООО "Капитал Оценка"	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
431/25	ООО "Капитал Оценка"	17.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
436/25	ООО "Капитал Оценка"	18.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
437/25	ООО "Капитал Оценка"	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
440/25	ООО "Капитал Оценка"	22.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
441/25	000 "Капитал Оценка"	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
451/25	ООО "Капитал Оценка"	24.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
450/25	ООО "Капитал Оценка"	30.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

446/25	ООО "Капитал Оценка"	24.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
449/25	000 "Капитал Оценка"	24.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7436020	ООО "Капитал Оценка"	24.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости